福建片仔癀化妆品有限公司

⒛21年度促销品项目

比选人∶

编制

比

选

文

件 廓
噙
Κ

鼬曦

Ⅱ ‘ 。 ,。 。 匹

福建片仔癀化妆品有限公司

9021年度促销品公开比选公告

我司拟订制一批促销品
`现

公告如下,欢迎具备资质要求的厂商参加比

选。具体事项如下 :

一、项目概况

1,1比选人:福建片仔癀化妆品有限公司

1,2项 目名称:zO2】 年促销品公开比选

1,3项 目内容:棉柔巾

二、参选单位资格要求

比选申请人应是具备独立企业法人资格且有能力提供比选货物及服务

的企业,具体需提供的证件资料如下 (若无提供以下资料,我司有权按作

废处理):

2,1营业执照复印件加盖公章 ;

2,2报价单 (附件一)加盖公章 ;

2,3公司简介加盖公章 ;

2.4法定代表人身份证复印件加盖公章,若授权代表则提供授权委托书

及法人、被委托人身份证复印件加盖公章 ;

2.5需有卫生许可证复印件加盖公章 ;

2.6提供 13%增值税专用发票复印件加盖公章。

2,7需提供质量符合标准比选货物要求的样品 (外包装待中选后,根据

我司提供的稿件再另行制作后提供完整样品至我司)。

三、比选方式及方法

3.1比选方式:公开比选

3,2比选方法:符合我司参选资料及产品质量要求且报价最低者,优先选为

中选供应商。

四、参选资料构成及寄送

4.1参选资料:公司资质证明文件、报价等。

4,2凡有意参加比选者,请于 zO21年 7月 7日
`:30前

将参选资料寄送至 :

-1-

醌

郇

寄送地址:福建省漳州市芗城区琥珀路 7号片仔癀化妆品企管部

签收人员:黄女士

联 系 方 式 :0596-2303100

由阝纫南: 363000

4,3参选资料需密封、密封处加盖公章,封皮上写明参选方单位名称及参选

项目,并在快递单上备注参选项日名称,参选资料未密封则参选无效。

五、发布比选公告的媒介

本 次 公 开 比 选 公 告 仅 在 福 建 片 仔 癀 化 妆 品 有 限 公 司 官 网

(www。 pzhchina.com)和 中 国 采 购 与 招 标 网

(http〃 www,chinabidding.∞ m.cn)上 发 布 ,其 他 任 何 媒 介 上 转 载 的 比 选 采

购信虑、均为非法转载,均为无效,因轻信其他组织、个人或媒体提供的信

息而造成损失的,我司概不负责。

六、联系方式 :

联 系 人:陈小姐

联 系 电 话 :0596-2633515

比选单 有限公司

6「月 25日.

辶
阝 。 ‘ 。 。 。

￠

-2-

ˉ

d
ˉ

匝

叹

廿

〓器
匝
冬
照

〓杜
型

〓<
年

驿

只
栅
堋
ˇ
枳
冬
帑

丽
巛
竖
粑

〓器
Ⅲ
年
厘

〓胆
留

°眦
扣
翎慰
虑
巛
枳
桥
H
公

逻
Ⅱ
鞋
H
◇

8
迎

腓
划
丽
督
柙
卩
邰

〓腓
划
榱
埏
毗
东
喇
辍
殍
姐
缧
靼
螂

^
迎

姆

‘

°
姿
刖
爿
驷
刖
湘
蝉
樱
崧
酞
妲
思

'
寸

°年
邶
唰
姬

、邸
眦
瑕
翠
埋
裂
竭
←
锏
抿
殍
年
叫
公

'
∞

°恒
口
巡
制
导
抿
制
巛
攀

.
溆

挛
略
冬
峰
叫
长
跚
酬
巡
嵋
讧
峭
蘖
勰
制
栅
旧
傺
姐
簿

〓燠
枳
荆
Ⅱ

'
㈧

。e
涨

婴
+
仆

蝉
丽
巛
黑
炽
拿
弪

〓叫
"
叫

旧
辐
驷
巡
·划
胆

.
8
禹

8
T
只

8
壮

型
.
孚

屮
娲
椒
希
驷
钥

.
巾

卜
敞
毋
髁
凶
督
灬

忙
≡
姒
铆
删
胆

〓爿
晏
肺
看

°揆
氓
器
烟

.
稀

驷
刳
旧
傺
丽
巛
骒
嵛
肺
看
枉

8
沃

←
Ⅲ
卜
熙
卜
廿

N
R
+
迎

栅
删
蝉
娴
斛
$
岽

'
←

〓器
不

π
巛
醛
恕
畦
邶
零
鳃
这
大
删
瞿

〓︱
逑
葭

删
ˇ
枳
制
苤

d
.
吼

泓
扔

⌒戒
瞑
杖

删
巛
巛
岬

扯
轵
姬
ˇ

辍
双
讽
椒

⌒耀

ˇ 一
 杖配

伥
戡
喇
烬
璁
鼷

'
咿

副

[
账

暇
婴
剞
诨
医

、d
`
奴

R
〓

[
账

嬖

〓渥
匮

羽

对
^
髁

d
琊

罗

骞
咽
台
龈

龆

巛
睽
翟

〓燃
d
惫

〓∞
8

删

^
ε

ε

珲

钭

8
Ν

〓
粼

d
恙

^
ε

g
俨

R
〓

[
账

鹱

〓
憩

罕